
 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии 

города Новосибирска от 26.05.2021 № 1676 «О ме-

стах, разрешенных для выгула домашних животных 

на территории города Новосибирска» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.09.2017 № 469 «О Прави-

лах благоустройства территории города Новосибирска и признании утратившими 

силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска    

от 26.05.2021 № 1676 «О местах, разрешенных для выгула домашних животных 

на территории города Новосибирска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перязев 

2288800 

ДЭЖКХ города 

Номер проекта (в СЭДе) 22_00618  
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



Список рассылки: 

1. Администрации районов (округа по районам) города Новосибирска 

2. Департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

3. Департамент информационной политики мэрии4. Прокуратура города 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель мэра города 

 

 О. П. Клемешов 

Начальник департамента энергети-

ки, жилищного и коммунального 

хозяйства города 

 Д. Г. Перязев 

   

Начальник департамента правовой 

и кадровой работы мэрии 

 

 М. А. Маслова 

Начальник департамента информа-

ционной политики мэрии 

 

 М. Н. Столяров 

Начальник управления документа-

ционного обеспечения мэрии 

 М. Б. Барбышева 

 


